
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/elasticky-satek-manduca-sling-
svetle-modry/

Elastický šátek Manduca Sling - světle
modrý

Kód zboží: 2332075001
Značka: Manduca

Popis:
Elastický šátek Manduca Sling doplňuje nabídku německé značky Manduca. Pokud vám
ergonomické nosítko na nošení malých novorozeňátek přijde moc mohutné, můžete začít
elastickým šátkem. Elastické šátky jsou poměrně subtilní, takže se v nich miminka neztrácí,
přitom jsou ale velmi pružné a tak je vázání s nimi mnohem jednodušší než s pevnými
šátky. Miminku se velmi dobře přizpůsobí a pomohou Vám je nosit do doby, než dorostou a
ztěžknou na ergonomické nosítko, nebo můžete přejít na pevný šátek.

V elastických šátcích se nosí malá miminka v naprosté většině vpředu na břiše a to ve
vertikální poloze. Je ale možné umístit miminko u do polohy kolíbky. Oficiálně je dle normy
šátek testovaný na váhu 3,5 - 15 kg. V praxi je ale nejvhodnější pro nošení miminek zhruba
do 9 kg váhy.

Manduca Sling jsou naplétané ze 100% biobavlny s certifikátem GOTS. Materiál je to velmi
příjemný na dotyk, pružný a poddajný. Barva je jemně žíhaná tón v tónu.

Jsou obentlované kontrastními nitěmi, díky kterým snadno ve skrčeném popruhu látky
najdete oba lemy. Střed šátku je označený nášivkou s logem výrobce. Konce jsou zúžené,
takže nevypadají za uzlem nevzhledně.

Šátek Manduca sling je 60 cm široký, což je pro malá miminka více než dostatečná šířka.
Délka je 5,5 m, což stačí i urostlým tatínkům.

Vyrobeno v Turecku.

Údržba: možno prát v pračce na 40 stupňů, nesušit v sušičce, nebělit, chemicky nečistit,
možno žehlit na mírný stupeň.

Materiál: 100% bavlna

https://chcinosit.cz/elasticky-satek-manduca-sling-svetle-modry/


Fotky:




	Elastický šátek Manduca Sling - světle modrý

